
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024 
 

 

Código registro TCE: 5BB065C1C5481EA0717899F409055951D888FCD2 

Constitui edital de pregão eletrônico para contratação de empresa 

especializada devidamente cadastrada na Celesc, para a execução e 

instalação e ampliação de rede elétrica trifásica na Linha Santo Isidoro, 
interior do município de Belmonte-SC, com fornecimento de material e 

mão de obra, cfe Nota PS nº-400741155, na Celesc com projeto 

eletromecânico para a execução, de acordo especificações contidas no 
edital, termo de referência e anexos do edital. 

Recebimento das propostas: das 11h00min do dia 17/07/2024 até às 
08h00min do dia 31/07/2024. Abertura e julgamento das propostas: das 

08h00min do dia 31/07/2024. Início da sessão de disputa de preços: às 

08h01min horas do dia 31/07/2024. Referência de tempo: horário de 
Brasília (DF) plataforma eletrônica: 

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações pelo fone (049) 

3625 0066. 

 

Belmonte/SC, 16 de julho de 2024. 
 
 

 

 

JAIR ANTONIO GIUMBELLI 

Prefeito Municipal 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-07-16T14:38:44-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




